pelo prazo de 12 (doze) meses, em forma de diárias, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo 

de Referência, onde sagrou-se vencedora a empresa: Paulo Alessandro Massarani Sutilo - 15051138810, 

CNPJ: 26.417.431/0001-41, no valor global de R$ 2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais). Tendo em vista 

que o critério de julgamento era o de MENOR PREÇO, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, 

com fundamento no artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e Ato Normativo nº 13/2024.  

Tietê, 31 de julho de 2025. 

Departamento de Compras e Licitações – SAMAE.

[...]

placa BPY-9171, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência, conforme condições e 

exigências estabelecidas no Termo de Referência, sagrou-se vencedora a empresa: Nelinho Parecido Soares 

Ramos, CNPJ: 21.476.507/0001-96 no valor global de R$ 5.788,00 (cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais). 

Tendo em vista que o critério de julgamento era o de MENOR PREÇO, enquadrando-se, portanto, na dispensa 

de licitação, com fundamento no artigo 75, § 7º da Lei 14.133/2021 e Ato Normativo nº 13/2024.  

Tietê, 01 de agosto de 2025. 

Departamento de Compras e Licitações – SAMAE.

[...]

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, 

com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

-  Item em favor da empresa: SOROGÁS COMÉRCIO DE GÁS LTDA – CNPJ: 40.377.379/0001-78, totalizando R$ 

1.170,00 (hum mil cento e setenta reais). 

Tietê, 20 de agosto de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 752/2025 – DISPENSA nº 94/2025 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº

[...]

exigências estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com 

fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: NILSON OLIVEIRA ARRUDA – CNPJ: 16.657.664/0001-68, totalizando R$ 8.280,00 

(oito mil duzentos e oitenta reais). 

Tietê, 20 de agosto de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRONICO 27/2025 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico 27/2025, Processo